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Kunnallisjohdon seminaari 2018 

23-24.5.2018 

Siilinjärven yrittäjien hallituksesta oli tänä vuonna mukana allekirjoittanut Jukka Puurunen sekä 
Marjo Valtanen. Seminaariin oli lähtenet myös kunnanjohtaja Vesa Lötjönen ja Erkko Nykänen 
kunnanvaltuuston puheenjohtaja. 

Matkaa teimme linja autolla jossa oli matkaseurana myös muita pohjois-savon yrittäjä sekä 
kunnallispuolen edustajia. 

Aiheina ensimmäisenä seminaaripäivänä oli tulevaisuuden yrittäjyys, teknologia, tekoäly sekä 
keskustelua aiheista. 

Luennoitsijoina mm. Alexander Stubb Euroopan investointipankki. Aki Kangasharju Nordean 
pääekonomisti. 

Lisäksi elinkeinopoliittinen mittariston tulosten julistaminen ja palkitseminen. Siilinjärven osalta 
tulokset eivät olleet ihan sitä mitä kunta odotti. Sovittiin kunnan kanssa että asiaan ruvetaan 
panostamaan. 

Illalla alue-tapaamiset ja verkostoitumisilanvietto Tampere-talossa. 

Seuraavana päivänä teemaseminaareita useissa eri paikoissa.  

Aiheina: Maakunnat uuden alussa. Kunnat ja yrittäjät yhdessä. Omistaja ohjauksella on vaikutusta. 

Toisen päivän mielenkiintoisin luento mielestäni oli Saku Tuomisen (Hundr ED). Miten muutos 
tapahtuu. 
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Sen keskeisin sisältö oli se että jos on idea niin lähdetään toteuttamaan se heti. Jos jokin idea on 
huono niin hylätään se eikä kuluteta aikaa sen toteuttamatta jättämiseen. 

Seminaari oli mielenkiintoinen ja se antoi uusia näkökohtia hoitaa ja toteuttaa meidän yhteisiä 
etuja. 

Toivoisinkin teiltä hyvät yrittäjät, jos teillä on jokin asia joka painaa mieltä ottamaan yhteyttä 
meihin Siilinjärven yrittäjiin. Joko suoraan tai sähköpostin välityksellä. 

siilinjarven@yrittajat.fi 

Tehdään Siilinjärvestä parempi paikka yrittää ja toteuttaa itseään. 

yt,  

Jukka Puurunen vpj 

Siilinjärven Yrittäjät 

Savon Yrittäjät yhteiskuntavaliokunnan jäsen 

 

Tapahtumakalenteri 6/7 -2018 

15.6.2018 

klo 14.00 

Päiväkahvit, Ravintola Old Fox. 

Haluatko verkostoitua ja vaihtaa ajatuksia muiden yrittäjien kanssa? Aloitamme 
ns. Päiväkahvi tapaamiset (omakustanteinen). Kahveille ei tarvitse ilmoittautua, 
ilmestyt vaan paikalle ilmoitettuun paikkaan ja aikaan. Rentoa keskustelua ja 
ajatuksen vaihtoa. 

13.7.2018 
klo 14.00 Päiväkahvit, Siilinjärven tori 

20.7.2018 
klo  Siilifolk. Katso tarkemmin alta 

13.7.2018 
klo 14 

Teatteri-ilta. Siilinjärven kesäteatteri, Simpauttaja. Ilmoittautumiset 
viimeistään 29.7.2018. Lipun hinta 10 eur/per henkilö, sis. kahvia ja pullaa. 
Ilmoitautumiset osoitteeseen siilinjarven@yrittajat.fi . Aiheriville sana 
”Simpauttaja”. 

5.9.2018 Yrittäjäpäivä. Yhteistyö Uutis-Jousen kanssa, tarkennetaan myöhemmin 

  

  

 
 
Hallitus tiedottaa mm. tapahtumista/tapaamisista/kokouksista jne. sitä mukaa kun ne 
varmistuvat. Tiedottaminen tapahtuu sähköpostilla tai kirjeellä. Seuratkaa myös Siilinjärven 
yrittäjien Facebook ryhmää. Laitamme sinne tietoa tapahtumista ja muutenkin päivitämme 
sinne ”kuulumisia”. Löydät sivut täällä: https://www.facebook.com/siilinjarvenyrittajat/  
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SIILIFOLK 20.7.2018 klo 18-23 
 
Tule mukaan viettämään mukavaa iltaa yrittäjä kollegoiden kanssa!! 
Siilinjärven Yrittäjät tarjoaa 40 ensimmäiselle ilmoittautuneelle lipun ja 
illallisen mukavassa seurassa.  
 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 1.7.2018 sähköpostiin 
siilinjarven@yrittajat.fi . Aiheriville sana ”Siilifolk”. 2 henkilöä per yritys. 
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
 
Uutisia: 
 
Siilinjärven yrittäjien hallitus puuttuu parkkiongelmiin! 
Juhannuksen jälkeen Siilinjärven kylällä liihottaa kahden 
viikon ajan neljä parkkiperhosta ilahduttamassa autoilijoita, 
joilta on unohtunut parkkikiekko tuulilasista. 
 
********************************************** 
Verkostot	yksinyrittäjän	tukena	
		
Suomen	Yrittäjät	käynnisti	vuoden	2018	alussa	Valtakunnallisen	Yksinyrittäjäverkoston,	joka	yhdistää	yk-
sinyrittäjiä	ympäri	maata	ja	eri	toimialoilta.	Verkoston	tavoitteena	on	edistää	yksinyrittäjien	jäsenpalveluja,	
vahvistaa	vertaisverkostoja	ja	toimia	edunvalvonnan	tukena	yksinyrittäjiä	koskevissa	asioissa.	
		
-	Yksinyrittäjäverkoston	perustaminen	nähdään	Suomen	Yrittäjissä	tärkeänä,	koska	yksinyrittäjiä	on	valtaosa	
jäsenistä	ja	monessa	tilanteessa	yksinyrittämisen	erityispiirteet	poikkeavat	aika	paljon	työnantajayrittäjän	
arjesta,	kertoo	Savon	Yrittäjien	puheenjohtaja	Yrjö	Ronkainen,	joka	toimii	myös	Suomen	Yrittäjien	hallituk-
sen	työvaliokunnassa.	
		
Suomen	Yrittäjien	Yksinyrittäjäverkoston	johtoryhmässä	on	mukana	Siilinjärvellä	toimiva	tilitoimistoyrit-
täjä	Marjo	Valtanen,	joka	on	itsekin	yksinyrittäjä.	
		
-	Koen	yksinyrittäjäverkoston	tärkeänä	vertaistuen	kannalta;	Kiireen	keskellä	on	hyvä	saada	juuri	minulle	koh-
dennettua	tietoa	ja	mielipiteitä	samanhenkisiltä	yrittäjiltä,	Valtanen	toteaa.	
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Yksinyrittäjäverkostossa	on	keskusteltu	paljon	esimerkiksi	yksinyrittäjien	jaksamiseen	ja	hyvinvointiin	liitty-
vistä	asioista.	Ensi	vuodelle	on	suunnitteilla	mm.	yksinyrittäjien	valtakunnallinen	tapahtuma,	jonka	keskiössä	
on	verkostoituminen.	
		
-	Yksinyrittäjien	hyvinvointiin	ja	jaksamiseen	liittyvien	asioiden	lisäksi	haluan	olla	viemässä	eteenpäin	mm.	
lomitusjärjestelmän	suunnittelua	ja	huolehtia	siitä,	että	yksinyrittäjien	neuvontatarpeet	tulevat	huomioi-
duiksi,	Valtanen	kertoo.	
		
Marjo	Valtanen	onnittelee	maakunnan	Vuoden	Yksinyrittäjää	ja	muistuttaa,	että	yksinyrittäjien	palkitsemiset	
ja	niihin	liittyvät	henkilötarinat	toimivat	hyvinä	esimerkkeinä	ja	kannustuksena	niin	nuorille	kuin	uusille	yrittä-
jillekin.	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


